平成２６年６月１０日

報道関係 各位

一般社団法人 日本ウエイトリフティング協会

第１７回アジア競技大会（２０１４／仁川）ウエイトリフティング競技

代表選手の発表について（案内）

標記について下記のとおり行います。

記

１ 日 時  平成２６年６月１４日（土）  午後３時３０分～

２ 場 所  味の素ナショナルトレーニングセンター １階 大研修室

〒115-0056 東京都北区西が丘3-15-1

３ その他  取材を希望する報道機関は別紙取材申請書をファックスで送信してください。

以上

人数（代表者を含む）

　　　　　　　　　　　　　　　　人

テレビ・ビデオカメラ

　　　　　　　　　　　　　　　　台

放送番組名等（放送の報道機関は必ずお書きください）

取材代表者氏名

携帯電話　　　　　　　-　　　　　　　-

住　所
　〒

電　話　　　　　　　-　　　　　　　-

ＦＡＸ　　　　　　　-　　　　　　　-

平成２６年６月　　日

第１７回アジア競技大会（２０１４／仁川）
ウエイトリフティング競技代表選手発表

報道機関取材申請書

一般社団法人　日本ウエイトリフティング協会　御中

　標記の取材をしたいので下記のとおり申請します。

記

会社名

ＦＡＸ：０３-５９６３-０３６３